ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10 CỘNG HỎA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIẢO DỤC VẢ ĐÀO TẠO Độc lập — Tự do -  Hạnh phúc

Số: 06/GDĐT-TrH Quận 10, ngày 06 tháng 01 năm 2020
về lịch tham quan, học tập trải nghiệm

với dự án, sản phẩm dự thi vòng chung kết
cuộc thi Khoa học kỹ thuật

Năm học 2019 -2020.'

K ính gửi: Hiệu trưởng các trường Trung học cơ sở (công lập và ngoài công lập).

Phòng Giáo dục và Đào tạo thông tin đến Hiệu trưởng các trường về lịch tham quan,

học tập trải nghiệm với dự án, sản phẩm dự thi vòng chung kết cuộc thi Khoa học kỹ thuật,

năm học 2019 -  2020 với nội dung sau:

- Hiệu trưởng các trường THCS sắp xếp bố trí lực lượng giáo viên và học sinh đến

tham quan học tập từ lOgOO -  10g45, thứ Tư, ngày 08/01/2020 tại trường THPT chuyên Lê

Hồng Phong.

- Khi đến tham quan và học tậ^trưởng nhóm báo thông tin đơn vị cho Phòng Giáo dục

Trung học tại khu vực Ban tổ chức.

- Học sinh tham quan mặc trang phục chính khóa của trường. Trường chủ động

phương tiện đưa rước học sinh đến trường THPT chuyên Lê Hồng Phong.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường quan tâm, tạo điều kiện để

học sinh tham dự đầy đủ./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, ĐK

KT.TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHỎNG